

05 november 2024 14:05:00 CET  
PRESSMEDDELANDE

# Styrelseledamöter i Profoto har förvärvat köpoptioner

**Profoto Holding AB har informerats av bolagets större ägare, Burken Invest AB (Anders Hedebark) och Nedergransta Förvaltning AB, att styrelseledamöter i Profoto, har förvärvat köpoptioner på aktier i Profoto Holding AB, utställda av Burken Invest AB och Nedergransta Förvaltning AB.**

Sammanlagt har 962 500 köpoptioner förvärvats till ett pris och på villkor som bedöms vara marknadsmässiga, varav Hans Eckerström (genom bolag) har förvärvat 500 000 optioner. Erbjudandet har inte omfattat Anders Hedebark. Det sammanlagda marknadsvärdet av optionerna vid transaktionstillfället har beräknats till cirka fyra miljoner kronor.

Köpoptionerna avser köpoptioner på aktier i Profoto Holding AB och kan utnyttjas under perioden den 1 november 2027 till och med den 15 december 2027. Lösenpriset för att förvärva en aktie uppgår till 74,50 kronor per aktie. Om vid lösen aktiens marknadspris överstiger ett takpris om 128,45 kronor, så ska lösenpriset vid lösen ökas med ett belopp som marknadspriset överstiger takpriset. Vidare, om och när under optionens löptid som aktiens marknadspris överstiger takpriset, så får lösen ske oberoende av att lösenperioden ännu inte har infallit.

Profoto har inte medverkat i erbjudandet, som har lämnats av Burken Invest AB och Nedergransta Förvaltning AB på eget initiativ.

## Kontakt

### Amanda Åström

Head of Investor Relations

#### Telefon

+46 73 679 34 48

#### E-post

[amanda.astrom@profoto.com](mailto:amanda.astrom@profoto.com)

## Om Profoto

Profoto grundades för mer än 50 år sedan och har sedan dess varit världsledande inom ljussättningsprodukter för professionella fotografer genom att driva innovation och medvetenhet kring hur man skapar bättre bilder genom ljus. Vi vet att ljus är den oumbärliga källan i allt bildskapande – oavsett kamera eller situation. Att skapa fantastiska bilder handlar om att bemästra och forma ljuset. Slut användarna är professionella fotografer och kommersiella kunder, bland annat stora konsumentinriktade varumärken och e-handelsföretag. Bolaget har idag försäljning i 54 länder globalt. Nettoomsättningen 2023 uppgick till SEK 787m med en EBIT- marginal på 26 procent. Profoto har cirka 140 anställda på huvudkontoret i Stockholm och i dotterbolag i USA, Japan, Kina, Tyskland, Frankrike, England och Nederländerna. För mer information om Profoto, besök gärna <https://investors.profoto.com>

## Bifogade filer

[Styrelseledamöter i Profoto har förvärvat köpoptioner](#)

